
Contacto

Teléfono +034 922609600
Fax +034 922242366
Correo Electrónico mvidcon@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 36/2021/OAF
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2021 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio artístico con Asociación cultural del Carnaval Nira de
diseño de vestuario y confección posterior para las candidatas a la elección de “Guardiana del cetro del
Carnaval de Santa Cruz de Tenerife” en su edición correspondiente al año 2021

Presupuesto base de licitación
Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION CULTURAL DEL CARNAVAL DE LOS REALEJOS NIRA
NIF G76714955

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pRnp5c39Wk5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006299820 |  2021-618028 | Wed, 24 Feb 2021 13:11:46:040 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158591407811831608597246127781606404556 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pRnp5c39Wk5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

